DECRETO Nº 7189 DE 27 DE OUTUBRO DE 1995.

DOE Nº 3380, DE 31  DE OUTUBRO DE 1995.
Dispõe sobre Alteração de Carga Horária.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e de acordo com a Lei nº 597 de 13 de dezembro de 1994,

DECRETA :

Art.1º - Fica incluído no anexo único do Decreto nº 6799 de 17 de Abril de 1995, Publicado no DOE/RO nº 3248 de 19.04.95, no cargo de Médico, Classe ”VIII” Referência “B”, o servidor JOÃO ROBERTO GEMELLI, Cadastro nº 0810151-1.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 27 de outubro de 1995, 107º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Secretario Chefe da Casa Civil

MAURICIO CALIXTO

Secretario de Estado da Administração

Decreto 7189 de 27 de outubro de 1995